
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
140/755/0BJ/56/2019
(číslo objednávky.uveďte íaskavě na
dodacím listu a faktuře)

Bankovní spojení:

ČNB Praha 1, učet 5.1

Zaokrouhlujte na celé Kč.

Dodavatel; Radíopalác
Vinohradská 1789/40
120 00 Praha 2
tČ: 61500054
DIČ: CZ61500054

Objednáváme:

Organizační zajištění 14. Národní stálé konference, která se uskuteční
17.10. 2019,v Praze.
Předmětóbjednávky:

Kompletní organizační zajištění 14. Národní stálé konference pro účastníky konference, dle
parametrů objednávky.

Informace k akci:
Datum konání: 17.10. 2019
Počet účastníků: eca 100 -110
Místo konání: Radíopalác

Bližší parametry jsou k dispozici v příioze této objednávky.
Celková cena objednávky nepřesáhne 202 407.12 Kč včetně DPH.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 23. 9...2Q19, která tvoří
nedílrtdu součást této.objednávky.
Veškeré položky související s organizací akce se budou řídit jednotkovými cenami Uvedenými v
předložené nabídce.
Objednatel neposkytuje zálohy;

ŠMVS: i 17V040000035
Rozpočtové položky: 3661 /5169/122/146/56

3661/5175/125/149/56
3661/5164/120/144/56

1l A
Ministerstvo pro místní rozvoj ČI?
Staroměstské náměstí 6
;VÍÓ l5 Pralia 1

tel.:.+420224 861 111
fax: -+420224 861 333
IČ: 66 00 22 22
vvww.mmr.cž



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Údaje pro fakturaci:____________________________________________________________
Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu na Odbor projektového řízení, k rukám ředitelky
odboru. Faktura musí být doručena nejpozději do 5. 12. příslušného kalendářního roku, aby
mohla být proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodání v uvedeném termínu
bude daňový doklad proplacen až v roce následujícím. Do faktury adresované MMR ČR,
uvedše:
Odbor Projektového řízení, OPTP 2014 > 2020, položka určená pro projekt Zefektivnění
nástrojů regionální politiky v současném i budoucím programovém období,
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000140,4. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jednotlivě objednávané položky, včetně ceny, zvlášť:
• Catering,
• Nájemné
© Ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplné označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodržení termínu splatnosti,
nevzniká nárok na penalizaci. Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená
v závěru objednávky.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
Pro komunikaci v otázkách fakturace se obracejte, prosím, na

Digitálně podepwl

V Praze dne
Datum: 2019.10.02 15:08:02 +02'0ď

Akceptace objednávky dodavatelem:
Dne: f /c £e /</
Další ustanovení:
1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího
orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva
financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
včetně originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013.
Nejdéle do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší
než v evropských právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto
dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním objednávky.

2/4
Ministerstvo pro mistni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:Veronika.Janoskova@mmr.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zajištění konání zasedání 14. Národní konference k Integrovaným územním 

investicím

Termín zasedán í: 17 , října  2019

Č as zasedání: 9 :30  -10 :00  reg is trace  a p lenárn í zasedán í 

10 :00— 12:00 dopo ledn í čás t jednán í (v  p růběhu  C B )
12 :30  -13 :30 po ledn í obče rs tven í 
13 :30 -  15 :30 odpo ledn í jednán í p léna  

15 :30 -  16 :30 C B  a dokončen í jednání

O dhadovaný poče t účas tn íků : cca 100 -110 osob

Nájem.sálu vče tně m ob iliá ře  á p ředsá lí p ro  ins ta lac i občers tven í v  nás ledu jíc ím  č leněn í: - 

nab ídně te , vhodné p ros to ry  p ro akc i

1 h|avhí sál pro zasedání pléna *  sa lonek p ro  zázem í.o rgan izačn ího tým u {tisk  a  p říp ravá  

podk ladů )
* s to lové uspo řádán í sá lu  „ženeva“ -  obdé ln ík  se  s to ly  p ro  76  -  80  osob ,
Z a  h lavn ím  s to lem  řady s to lů , nebo jen  ž id le  (d le  d ispoz ic  sá lu ) p ro  sezen í cca  30 osob

Konferenční technika:
P lénum  -  ve lký .sá l: ozvučen í sá lu , p ro jek to r s  dos ta tečnou sv ítivos tí, p lá tno* kon ferenčn í 

m ik ro fony p ro každého d ruhého  účas tn íka  u h lavn ího s to lu , p ro p řísed ící 3 bezd rá tové 
m ik ro fony , LC D  ob razovka p ro náh led p ředsedn ic tva : 2x , fííp  cha rt, k liká tko  k P C  na p rezen tace , 
notebook, nah rávka  zasedán í, p řítom nost;techn ika , as is tence.u  o rgan izace  akce

Konferenční catering:
- m inerá ln í voda za ložena na  s to lech  -  š vým ěnou v  h lavn ím  sá le po po ledn í p řes távce  (m ožno 
džbány š vodou ) -  v .céhe nápo jového ba líčku  denn ího

- C o ffee  b reák  na p říchod p řip raven v 9 :00 hod . -  kom binace  s lané /s ladké , káva ča j nea lko  

-bu ffe tové po lední obče rs tven í {tep lé ), dezert
- co ffee  b reak odpo ledn í, kom b inace s ladké /s lané pec ívo  -  p lněné m ín ipeč ivo  v  různých  

va rian tách , ovoce,.s ladký  kousek
- káva /ča j, nea lko  -  dos ta tečné  m nožs tv í ha ce lý  den -  denn í nápo jový  ba líček

A kce bude h razena z  O P T P  2014  -  2020 ,. p ro to není m ožné  pos la t rezervační zá lohu . 

Tabulka prd vyplnění Pěnové nabídky:

3 /4
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

S ta rom ěstské  nám ěstí 6 .

110 15 P raha 1 
te l.:+ 420 224 861 111 

fax :+ 420 .224 861 333  
IČ : 66  00 22  22 
w w w .ram r.cz

http://www.ramr.cz


MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

110 osob

Stanovený 

cenový 

limit MMR 

vč.

DPH/osoba

Cena za 
jednotku 

(1 den, 
r\ebo í 
osoba) 

bez DPH

Sazba
DPH

Celková 
cena včetně 

DPH/o s ;.

T

| Celková cena 

včetně
l DPH/11.0 os.

Pronájem hlavního 
šálu vč. salonku (vč. 
zajištění mobiliáře, wi- 
fi a uspořádání stolůj 

+ prostor pro společný 
catering

X

52002- 21 10920,42,- 62922,42,-

Konferenční 
technika 
(dle. složení 
v poptávce)

X 31070. 21 341,77 .37594,70

Občerstvení

Založené minerální 
vody na stolech 
dopoledne/odpoledne 
(v rámci nealko 
nápojů)

X X

cofřee břeak - na 
začátku jednání 1.61,-

140 15 161 1771.0

Polední občerstvení 
buffet

299,- 260 15 '299 32890

OdpoledníCB 161,- 140 15 161 17710

Nealkoholické nápoje, 
káva a čaj po celou 
dobu jednání

max. 300r-
.220 15 253 27830

Dodatečné náklady 

- skirťing jednacích

stolů, cateringový.ch 

stolů, obsluha,

doprava, atd.

x 5000 15 52,27 5750

Celkem 202.407,12,-

4/4

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
1.1015 Praha i
tel.: +420 224 861 111.
fax:+420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz

